






















1 

Decyzja nr 51 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji w roku 2025 przedsięwzięć drogowych, finansowanych 

z wykorzystaniem środków funduszu leśnego, polegających na budowie, przebudowie 

lub remontowaniu drogowej infrastruktury technicznej w ramach wspomagania przez 

Lasy Państwowe jednostek samorządu terytorialnego  

 

(znak sprawy: OI.771.1.6.2025) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, zwanej dalej ustawą o lasach, 

w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadań 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, wynikających z uprawnień i obowiązków Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych określonych w: 

1) art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy o lasach, stanowiącym, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych 

inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasu, racjonalnej 

gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa; 

2) art. 33 ust. 3 pkt 8 ustawy o lasach, stanowiącym, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych 

organizuje wspólne przedsięwzięcia jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych; 

3) art. 56 ust. 2 ustawy o lasach, stanowiącym, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych 

dysponuje środkami funduszu leśnego – 

mając na względzie: (1) zarządzenie nr 13 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

29 stycznia 2025 r. w sprawie udziału Lasów Państwowych we wspólnych przedsięwzięciach 

drogowych, mających związek z gospodarką leśną (znak sprawy OI.771.1.1.2025) – zwane 

dalej również „zarządzeniem nr 13/2025”; (2) nabór i weryfikację przez Wydział Infrastruktury 

Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych dokonane do czasu wydania niniejszej decyzji 

wystąpień nadleśnictw, które złożyły wnioski w zakresie wspomagania jednostek samorządu 

terytorialnego w zakresie budowy, przebudowy lub remontowania drogowej infrastruktury 

technicznej, łącznie z lustracjami i oględzinami terenowymi przeprowadzonymi pod kątem 

spełniania przez te wystąpienia postanowień zarządzenia nr 13/2025, (3) postanowienia 

załącznika nr 1 do zarządzenia nr 41 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  

30 kwietnia 2025 r. w sprawie Planu Finansowo-Gospodarczego Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe na 2025 rok, 

 
1 Artykuł 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 567 ze zm.) stanowi,  

że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych”. 
2  Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r; w § 6. Statut Lasów Państwowych 

stanowi, ze w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, 

a także innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 

Państwowych. 



2 

 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wykonaniu § 3 zarządzenia nr 13/2025 r. ustala się: 

1) sumaryczne zapotrzebowanie na środki funduszu leśnego, wynikające z wniosków 

dotyczących finansowania budowy, przebudowy lub remontowania drogowej 

infrastruktury technicznej w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe jednostek 

samorządu terytorialnego w kwocie 128 047 681 zł.; 

2) pulę środków, związanych z funduszem leśnym, do przeznaczenia na finansowanie 

przedsięwzięć w realizacji wniosków dotyczących finansowania budowy, przebudowy 

lub remontowania drogowej infrastruktury technicznej w ramach wspomagania przez 

Lasy Państwowe jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 18 575 200 zł. 

 

§ 2 

1. W wykonaniu § 11 oraz § 12 ust. 3 zarządzenia nr 13/2025 tworzy się listę wniosków 

dotyczących finansowania budowy, przebudowy lub istotnego remontowania gminnej 

drogowej infrastruktury technicznej, w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe 

jednostek samorządu terytorialnego, przyjętych do realizacji w roku 2025, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

2. W wykonaniu § 11 oraz § 12 ust. 3 zarządzenia nr 13/2025 tworzy się listę wniosków 

dotyczących finansowania budowy, przebudowy lub istotnego remontowania powiatowej 

drogowej infrastruktury technicznej, w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe 

jednostek samorządu terytorialnego, przyjętych do realizacji w roku 2025, stanowiącą 

załącznik nr 2 do niniejszej decyzji. 

§ 3 

 

1. W wykonaniu § 8 ust. 2 oraz § 11 ust. 4 zarządzenia nr 13/2025, wnioski które po analizie 

spełniały co najmniej jeden z warunków zawartych w § 8 ust. 2 – zostały wyeliminowane  

z dalszego procedowania. Następnie wstępne listy zostały objęte korektą. 

2. W wykonaniu § 8 ust. 1 zarządzenia nr 13/2025, wnioski wyeliminowane oraz te, które nie 

zostały ujęte na liście wniosków, o której mowa w § 11 ust. 2 zarządzenia nr 13/2025, 

stanowią załącznik nr 3 do niniejszej decyzji. 

 

§ 4 

 

1. Stosownie do § 12 ust. 3 zarządzenia nr 13/2025, nadleśnictwa wymienione  

w załącznikach nr 1 i 2 przystąpią do spisania porozumień, których wzór stanowi załącznik 

nr 3 do tego zarządzenia. 

2. Na podstawie § 17 zarządzenia nr 13/2025 nadleśnictwa po podpisaniu porozumień,  

o których mowa w ust. 1 przystąpią do spisania umów lub aneksów do umów. 

  



3 

 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

LASÓW PAŃSTWOWYCH  
 

 

 



Załącznik nr 1 do Decyzji nr 51

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 12 maja 2025 r.

L.p. RDLP
Nadleśnictwo 

wnioskujące
Nazwa zadania Kwota

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

1 Toruń Zamrzenica
Rozbudowa drogi gminnej 010612C Lubiewo - Jania 

Góra
            800 000    Gmina Lubiewo

2 Zielona Góra Przytok
Remont nawierzchni ul. Kisielińskiej (dr. gminna nr 

007004F) w m. Przytok, gmina Zabór
            700 000    Gmina Zabór

3 Lublin Nowa Dęba
Remont drogi gminnej nr 104101 R "Obarówka - Budy 

Tuszowskie"
            158 800    

Gmina Majdan 

Królewski

4 Lublin Nowa Dęba
Rozbudowa drogi gminnej nr 104060 R "Stawy - 

Obarówka - Bór"
         1 363 400    

Gmina Majdan 

Królewski

5 Wrocław Lądek Zdrój
Odbudowa części muru oporowego przy drodze gminnej 

nr 119927D w Nowej Morawie
            450 000    Gmina Stronie Śląskie

6 Kraków Limanowa

Przebudowa drogi gminnej "Półrzeczki – Droga 

Półrzeczki " nr 340130K na odcinku I - w km 0+017 do 

km 0+533 na odcinku II - w km od 0+567 do km 0+970 

oraz modernizacji/remoncie odcinek III - w km 0+970 do 

km 1+265  w miejsc. Jurków, Półrzeczki

            800 000    Gmina Dobra

7 Łódź Opoczno
Przebudowa drogi gminnej nr 107353E Marcinków - 

Adamów
            498 000    Gmina Żarnów

8 Szczecinek Czaplinek Przebudowa części drogi gminnej nr 390002Z             640 000    Gmina Borne Sulinowo

9 Warszawa
Ostrów 

Mazowiecka

Rozbudowa drogi Kuskowizna w ramach zadania - 

Budowa dróg na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

         2 000 000    
Gmina Ostrów 

Mazowiecka

10 Szczecinek Trzebielino
Przebudowa drogi dojazdowej do miejscowości Cetyń 

oraz do kompleksu leśnego Leśnictwa Zieliń
         1 105 000    Gmina Trzebielino

11 Radom Zwoleń
Przebudowa drogi gminnej nr 170512W w miejscowości 

Ruda - II etap
            750 000    Gmina Kozienice

12 Szczecinek Miastko

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dźwierzno - 

II etap wraz z przebudową skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2502G

            525 400    Gmina Koczała

13 Warszawa Wyszków
Remont drogi gminnej nr 440206W Przetycz 

Włościańska - Dalekie
            335 000    Gmina Długosiodło

14 Kraków Limanowa
Modernizacja drogi gminnej nr 340573K (ul. Leśnej) 

wraz z drogą boczną w Mszanie Dolnej
         1 000 000    Miasto Mszana Dolna

15 Wrocław Zdroje
Przebudowa drogi nr 3303D Wambierzyce - Studzienno 

w km. 0+000 - 1+814
         1 999 600    Gmina Radków

16 Wrocław Lwówek Śląski
Remont drogi gminnej na dz. nr 480, 481, 482 obręb 

Czaple
            100 000    Gmina Pielgrzymka

13 225 200

L.p. RDLP
Nadleśnictwo 

wnioskujące
Nazwa zadania Kwota

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

1 Szczecinek Tychowo
Przebudowa drogi gminnej nr 345230Z Pobądz - Buczki - 

gm. Tychowo
         1 100 000    Gmina Tychowo

2 Kraków Dębica

Remont drogi gminnej nr 133108R na dz. nr ewid. 961 w 

miejscowości Nagawczyna i na dz. nr ewid. 1139 w 

miejscowości Zawada oraz remont odcinka drogi 

gminnej nr 133109R na dz. nr ewid. 1065 w 

miejscowości Zawada

         1 055 600    Gmina Dębica

3 Szczecinek Czarnobór

Przebudowa drogi gminnej w m. Silnowo zlokalizowanej 

na dz. nr 275, 203/18, 369, obręb silnowo, gm. Borne 

Sulinowo

            910 000    Gmina Borne Sulinowo

Lista wniosków rezerwowych



Załącznik nr 1 do Decyzji nr 51

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 12 maja 2025 r.

4 Lublin Janów Lubelski
Przebudowa drogi gminnej nr 101412R Zaklików - 

Gielnia na dz. nr ewid. 524, 525 obręb Gielnia
         1 520 000    Gmina Zaklików

5 Lublin Nowa Dęba

Przebudowa z zakresie jezdni drogi gminnej publicznej 

nr 101131R Bojanów - Pietropole w km 0+000 do 2+360 

w miejscowości Bojanów

         1 014 800    Gmina Bojanów

6 Kraków Gorlice
Remontu drogi gminnej nr 270904K Zdynia – Lipne w km 

0+000 + 1+332 w miejscowości Zdynia
         1 443 200    Gmina Uście Gorlickie

7 Szczecinek Dretyń
Remont drogi gminnej nr 193003G na odcinku droga 

krajowa nr 21-m. Okunino
            784 100    Gmina Miastko

8 Lublin Rudnik

Przebudowa ciągu drogowego dróg gminnych ul. Majora 

Hubala nr 102703R od km 0+000 do km 3-789 wraz z 

ulicą boczną od Majora Hubala nr 102781R od km 

0+0003 do km 0+355 w miejscowości Przędzel - Etap II

         2 000 000    
Gmina i Miasto Rudnik 

nad Sanem

9 Toruń Jamy Remont drogi powiatowej nr 1355C Zarośle-Gubiny          2 000 000    Powiat Grudziądzki

10 Szczecin Skwierzyna

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 001327F - ul. 

Gajowa w Miejscowości Borek i Brzozowiec w Gminie 

Deszczno

            881 800    Gmina Deszczno

11 Kraków Nowy Targ
Przebudowa drogi gminnej 362478 K w miejscowości 

Kiczory
         1 984 000    Gmina Lipnica Wielka

12 Kraków Gorlice
Remont drogi gminnej nr 270568K "Do Boru" na dz. nr 

405, 476 w Kwiatonowicach
            346 800    Gmina Gorlice

13 Szczecinek Osusznica Przebudowa dróg gminnych nr 194011G i 194012G          1 999 000    Gmina Lipnica

14 Szczecin Bogdaniec
Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej nr 

103915F - ulica Leśna w Witnicy
         1 252 300    Gmina Witnica

15 Krosno Strzyżów
Remont odcinka drogi gminnej nr 106318R na dz. nr 

ewid 307 Stobierna-Laskowa w miejscowości Stobierna
            219 100    Gmina Dębica

16 Toruń Jamy
Przebudowa drogi gminnej nr 181007N i 181003N 

Jamielnik-Lekarty - etap II (odcinek I)
         2 000 000    

Gmina Nowe Miasto 

Lubawskie

17 Szczecinek Osusznica
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Masłowiczki - 

I etap
            409 500    Gmina Tuchomie

18 Toruń Skrwilno Przebudowa drogi gminnej Skępe -Huta II etap          1 280 000    Miasto i Gmina Skępe

19 Radom Stąporków
Budowa drogi gminnej nr 382004T Miedzierza-Wólka 

Smolana-Granica Gminy
            300 000    Gmina Smyków 

20 Szczecinek Bytów
Przebudowa drogi gminnej nr 162082G w miejscowości 

Borzytuchom
            400 000    Gmina Borzytuchom

21 Zielona Góra Bytnica
Budowa drogi gminnej na działkach nr 369 i 330/10 - 

obręb 006 w miejscowości Gryżyna
            707 400    Gmina Bytnica

22 Krosno Brzozów
Przebudowa drogi gminnej nr 115740R Wzdów-Górki w 

km 0+300 do 1+220
            250 000    Gmina Haczów

23 Szczecinek Polanów
Remont drogi gminnej publicznej do miejscowości 

Dadzewo
         1 090 000    Gmina Polanów

24 Kraków Łosie Remont drogi gminnej nr 271256K Zalesie - Na Wawrzkę             123 000    Gmina Ropa

25 Szczecin Bogdaniec

Przebudowa drogi gminnej nr 000469F usytuowanej na 

działce nr 34/1 w obrębie nr 2 - Racław - Gmina 

Bogdaniec

         1 915 500    Gmina Bogdaniec

26 Zielona Góra Sulechów Remont drogi gminnej nr 005512 F w m. Głogusz             787 300    Gmina Sulechów

27 Kraków Gorlice
Modernizacja drogi gminnej nr  270277K ul. Blich w km 

0+859-1+774  w miejscowości Gorlice
         1 357 300    Miasto Gorlice

28 Szczecinek Sławno

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Kępice, 

poprzez remont infrastruktury drogowej gminnej w m. 

Korzybie – ul. Łętowskiej, dz. 163/3

            439 800    Gmina Kępice

29 Kraków Dębica
Remont drogi gminnej 106524R w km 0+000-0+800 w 

miejscowości Jodłowa
            411 000    Gmina Jodłowa



Załącznik nr 1 do Decyzji nr 51

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 12 maja 2025 r.

30 Szczecin Gryfino

Utwardzenie odcinka ulicy Trzcinowej w Szczecinie 

(droga gminna nr 950843Z) na odcinku o długości ok. 

250 mb.

            405 000    Gmina Miasto Szczecin

31 Szczecinek Sławno
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ostrowiec, 

gm. Malechowo
         1 016 000    Gmina Malechowo

31 402 500



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 51

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 12 maja 2025 r.

L.p. RDLP
Nadleśnictwo 

wnioskujące
Nazwa zadania Kwota

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

1 Szczecinek Świdwin
Remont drogi powiatowej nr 1082Z na odcinku 

Kluczkowo - Bierzwnica
2 000 000        Powiat Świdwiński

2 Krosno Dynów

Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej wraz z 

drogami dojazdowymi łączącymi Niewistkę z Jabłonicą 

Ruską

1 500 000        Powiat Brzozowski

3 Wrocław Międzylesie Poprawa dostępności w obszarze Masywu Śnieżnika II 800 000           Powiat Kłodzko

4 Wrocław Lądek Zdrój
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3251D 

Lądek-Zdrój - Wójtówka na długości 0,99 km
600 000           Powiat Kłodzko

5 Wrocław Zdroje

Przebudowa dwóch odcinków drogi powiatowej nr 

3302D ul. Batorów w Szczytnej o łącznej długości 

0,79km

450 000           Powiat Kłodzko

5 350 000

L.p. RDLP
Nadleśnictwo 

wnioskujące
Nazwa zadania Kwota

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

1 Piła Sarbia
Przebudowa drogi powiatowej nr  1341P Gębice-

Wyszyny – etap IV
2 000 000        

Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki

2 Szczecinek Manowo Przebudowa i remont DP nr 3537Z DW165 - Rosnowo 2 000 000        Powiat Koszaliński

3 Toruń Gołąbki

Modernizacja drogi powiatowej nr 2350C Rudunek – 

Niestronno – Dąbrowa od km 5+420 do km 7+290 na 

długości 1870 m

400 000           
Starostwo Powiatowe 

w Żninie

4 Piła Tuczno
Przebudowa drogi nr 2318Z na odcinku Miłogoszcz-

DK22
1 900 000        Powiat Wałecki

5 Wrocław Oława
Przebudowa drogi powiatowej nr 1548D Minkowice 

Oławskie - Bystrzyca
300 000           

Powiatowy Zarząd 

drogowy  w Oławie

6 Szczecinek Białogard
Przebudowa drogi powiatowej nr 3526Z Nosowo- 

Nosówko
2 000 000        Powiat Koszaliński

7 Zielona Góra Babimost

Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1204F 

na odcinku od skrzyżowania z drcgą powiatową nr 

1203F pnez m. Karczyn, do zjazdu na drogę leśną - 

dojazd pożarowy nr 34

2 000 000        Powiat Zielonogórski

8 Toruń Zamrzenica
Przebudowa drogi powiatowej nr 1038 C na odcinku 

Zamrzenica  - Minikowo, od km 9+136 do km 10+350
1 775 300        Powiat Tucholski

9 Zielona Góra Krzystkowice

Remont drogi powiatowej nr 1140F w ramach 

zadania: "Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej 

nr 1140F relacji Nowogród Bobrzański- Łagoda"

500 000           Powiat Zielonogórski

10 Szczecinek Szczecinek

rzebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na odcinku od 

m. Spore przez m. Nowe Gonne do miejsca włączenia 

w przyszłą drogę S-11

1 800 000        Powiat Szczecinecki

11 Krosno Kołaczyce

Remont drogi powiatowej nr 1940R Przybówka - 

Pietrusza Wola - Rzepnik - Bratkówka w km 5 + 173 - 7 

+ 900 w m. Pietrusza Wola i Rzepnik

1 000 000        Powiat Krośnieński

Lista wniosków rezerwowych



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 51

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 12 maja 2025 r.

12 Olsztyn Górowo Iławeckie

Przebudowa odcinak drogi powiatowej nr 1515N 

Robity - Kandyty - Worławki od km 6+562,92 do km 

8+785,46 o długości ok. 2 223m

1 000 000        Powiat Bartoszycki

13 Wrocław Henryków

Przebudowa drogi powiatowej nr 3184D km 2+073 do 

km 4+777 w miejscowości Witostowice, Etap II km 

2+073 do km 3+070

1 621 800        Powiat Ząbkowicki

14 Piła Wałcz

Przebudowa obiektu inżynierskiego JNI 06300024 

wraz z przebudową drogi powiatowej 2323Z w m. 

Golce

1 900 000        Powiat Wałecki

15 Krosno Dukla

Przebudowa drogi powiatowej nr 2001R Rogi - 

Lubatówka - Lubatowa w km 6+630 do 7+560 w m. 

Lubatowa

492 000           Powiat Krośnieński

16 Piła Złotów

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1038P na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 189 do 

miejscowości Rudna do granicy powiatu

1 991 600        Powiat Złotowski

17 Zielona Góra Bytnica

Remont wraz ze wzmocnieniem drogi powiatowej nr 

1157F na odcinku  od skrzyż. z drogą do m. Smolary 

do m. Gryżyna o długości 4700 m. ETAP I

2 000 000        Powiat Krośnieński

18 Toruń Lutówko

Modernizacja (odnowa) DP 1122C relacji Zaleśniak-

Iłowo-Sypniewo na odcinku o długości 1,100 km 

zlokalizowanym pomiędzy km 1+060, a km 2+160 jej 

przebiegu - etap II

712 100           Powiat Sępoleński

19 Toruń Dobrzejewice

Przebudowa drogi powiatowej nr 2044C Czernikowo-

Bobrowniki-Włocławek - na odcinku od km 13+000 do 

km 14+392

1 885 000        Powiat Toruński

20 Krosno Brzozów
Przebudowa drogi powiatowej nr 2061R Izdebki - 

Hłudno w km 0+000 - 0+830 w miejscowości Izdebki
700 000           Powiat Brzozowski

21 Lublin Sobibór
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1727L - od km 

2+970 do km 5+420
2 000 000        Powiat Włodawski

22 Wrocław Jawor
Remont drogi powiatowej nr 2789D relacji 

Wierzchosławice – Kaczorów o dł. ok. 1,7 km  – etap I
600 000           Powiat Jaworski

23 Szczecinek Bobolice
Przebudowa drogi powiatowej nr 3565Z na odcinku 

Kurówko- Kurowo (droga leśna)
2 000 000        Powiat Koszaliński

24 Krosno Leżajsk

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1262R 

Hucisko - Brzoza Królewska - Biedaczów w km 8+795 - 

9+650

869 000           Powiat Leżajsk

25 Szczecin Trzebież
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3907Z 

Szczecin –  Dobieszczyn na wybranych 3 odcinkach
1 309 600        Powiat Policki

26 Toruń Lutówko

Modernizacja (odnowa) DP 1116C relacji [Stare 

Gronowo]-gr. woj.-Piaseczno                                                                                                     

na odcinku o długości 1,835 km zlokalizowanym 

pomiędzy km 1+830, a km 3+665 jej przebiegu - etap 

III

1 229 100        Powiat Sępoleński

27 Szczecin Chojna
Przebudowa drogi powiatowej nr 1385Z Polesiny - 

Lisie Pole
1 851 700        Powiat Gryfiński

28 Szczecinek Leśny Dwór
Przebudowa drogi powiatowej nr 1199G Niemczewo-

Gałęźnia Wielka
1 000 000        Powiat Słupski

29 Wrocław Henryków
Remont drogi powiatowej nr 3172D Piotrowice 

Polskie-Muszkowice, Etap I km 1+900 -  3+900
1 200 000        Powiat Ząbkowicki

30 Szczecinek Niedźwiady

Przebudowa z rozbudową  drogi powiatowej nr 2503G 

Biały Bór – Koczała –  etap I na odcinku w km 0+000 

do 1+440

2 000 000        Powiat Człuchowski

31 Szczecinek Gościno

Wykonanie warstw bitumicznych na drodze 

powiatowej nr 3324Z Włościbórz – Wietszyno i drodze 

powiatowej nr 3335Z Włościbórz – Wrzosowo „Aleja 

Dębowa

2 000 000        Powiat Kołobrzeski



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 51

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 12 maja 2025 r.

32 Warszawa Siedlce

Modernizacja drogi powiatowej nr 3673W Bojmie 

(granica powiatu) - Trzcianka - Grębków w m. Ogródek 

i Stawiska

675 000           Powiat Węgrowski

33 Krosno Jarosław
Przebudowa drogi powiatowej nr 1711R Ryszkowa 

Wola - Bobrówka - Laszki w km 0+011 - 1+711
1 956 600        Powiat Jarosławski

34 Szczecinek Leśny Dwór Przebudowa drogi nr 1173G Brzeziniec-Borzęcinko 900 000           Powiat Słupski

35 Szczecinek Damnica
Przebudowa drogi powiatowej nr 1137G Lipno - 

Damno (gmina Główczyce i gmina Damnica)
1 750 000        Powiat Słupski

36 Szczecinek Miastko
Remont drogi powiatowej nr 1708G Malęcino - DW nr 

206 (m.Kawcze) - II etap
1 800 000        Powiat Bytowski

37 Radom Zwoleń

Przebudowa drogi powiatowej nr 1910W Bąkowa do 

drogi woj. 747 

od km. 0+000 do 0+750

500 000           Powiat Lipsko

38 Piła Sarbia Przebudowa drogi powiatowej nr 1341P 660 400           Powiat Chodzieski

39 Krosno Kołaczyce

Przebudowa drogi powiatowej nr 1962R Krosno - 

Jasienica Rosielna                                                               

w km 12+550 - 13 + 850 w miejscowości Wola 

Jasienicka

990 000           Powiat Brzozowski

40 Szczecinek Sławno
Przebudowa drogi powiatowej  nr 1150G od granicy 

powiatu do m. Bzowo  (gmina Kobylnica)
750 000           Powiat Słupski

41 Piła Kaczory

Przebudowa drogi powiatowej nr 1177P na odcinku 

OTW Płotki - granica powiatu pilskiego, stanowiącej 

ciąg obwodnicy północnej powiatu pilskiego

2 000 000        Powiat Pilski

42 Krosno Strzyżów
Przebudowa drogi powiatowej nr 1926  R Kożuchów – 

Markuszowa - Wysoka – Strzyżowska
1 920 000        

Starostwo Powiatowe 

w Strzyżowie

43 Kraków Łosie Przebudowa drogi powiatowej nr 1503K w 2025 roku 700 000           Powiat Gorlicki

44 Szczecin Bogdaniec

Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 

1392F na odcinku od miejscowości Lubno w kierunku 

miejscowości Stanowice

1 538 000        Powiat Gorzowski

45 Krosno Kańczuga
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1781R Helusz - 

Wola Węgierska w km 0+000-1+571
1 738 100        Powiat Jarosław

46 Piła Lipka
Remont istniejącej drogi powiatowej 1034P Lipka - 

Bługowo
918 000           Powiat Złotowski

47 Piła Mirosławiec

Przebudowa drogi nr 2306Z na odcinku Kłosowo - 

Lipie; dz. nr ew.: nr 98/3 i 99  w obrębie geodezyjnym 

nr 0023 Kłosowo, gmina Wałcz

716 300           Powiat Wałecki

48 Toruń Runowo

Remont DP 1125C relacji Sypniewo-Borzyszkowo w m. 

Sypniewo / Lubcza, na odcinkach o łącznej długości 

1,210 km zlokalizowanych pomiędzy km 0+065, a km 

1+044 oraz km 1+144 i km 1+375 jej przebiegu, 

połączony z przebudową na odcinku o długości 0,100 

km zlokalizowanym pomiędzy km 1+044, a km 1+144

1 034 700        Powiat Sępoleński

49 Szczecinek Warcino
Przebudowa drogi nr 1163G na odcinku Płocko-

Przytocko
2 000 000        Powiat Słupski

50 Kraków Łosie Przebudowa drogi powiatowej nr 1498K w 2025 roku 1 980 000        Powiat Gorlicki

51 Wrocław Bardo Śląskie
Przebudowa drogi powiatowej nr 3145D w m. 

Laskówka Etap I km 3+683-4+585
900 000           Powiat Ząbkowicki



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 51

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 12 maja 2025 r.

52 Łódź Brzeziny
Remont drogi powiatowej nr 5103E w miejscowości 

Poćwiardówka
1 100 000        Powiat Brzeziński

53 Krosno Kańczuga

Remont drogi powiatowej Nr 1779R Droga przez Wieś 

Kramarzówka 

w km 3+007-3+450

481 700           Powiat Jarosław

54 Krosno Kołaczyce

Przebudowa drogi powiatowej nr 1840R Bieździadka - 

Gorajowice - Jasło w km 3 + 955 - 4 + 510 w 

miejscowościach Bieździadka i Gorajowice.

1 300 000        Powiat Jasielski

55 Lublin Strzelce
Przebudowa drogi powiatowej nr 3407L Matcze - 

Hrubieszów w miejscowości Dziekanów i Szpikołosy
960 000           Powiat Hrubieszowski

73 306 000



Załącznik nr 3 do Decyzji nr 51

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 12 maja 2025 r.

L.p. RDLP
Nadleśnictwo 

wnioskujące
Nazwa zadania Kwota

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

1 Szczecinek Szczecinek Budowa ulicy Spacerowej w Szczecinku 1 998 781          Miasto Szczecinek

2 Wrocław Zdroje Przebudowa i remont drogi lokalnej w Darnkowie 765 200             Gmina Lewin Kłodzki

2 763 981


